
Contacto

Teléfono 954591717
Correo Electrónico sevilla.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Pablo Picasso nº 8
(41018) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PASA 41-07/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2024 a
las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: material audiovisual aula formación dirección provincial de la tgss de Sevilla

material audiovisual aula formación dirección provincial de la tgss de SevillaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
32321200 - Equipo audiovisual.
32321300 - Materiales audiovisuales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Pablo Picasso , 8
(41018) Sevilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.021,93 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.254,24 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INTEGRA CONEXIONES SL
Identificador empresa B90112012
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Av de Republica Argentina 28-29 - Ed Domocenter - PB Of.11
(41930) Bormujos España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.021,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.286,54 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/03/2024
Plazo de Formalización Del 14/03/2024 al 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado Abreviado art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/02/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/02/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1235c86-441b-4581-ad26-2113b1af53ed


Lugar

6º planta DP TGSS Sevilla

Dirección Postal

Pablo Picasso , 8
(41018) Sevilla España

apertura sobre material audioivisual

Apertura sobre oferta económica
El día 16/02/2024 a las 09:30 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1CV2yeAAG7N3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012876682 |  2024-000307970 | Thu, 14 Mar 2024 10:41:11:330 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86834953728534925316427987794251043761 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1CV2yeAAG7N3k3tjedSGw%3D%3D

